

Årsredovisning

för

Gustaf Bråkenhielm AB

Org.nr. 559316-0905

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Peder Alexander Bråkenhielm, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen för Gustaf Bråkenhielm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva sjukvårds- och läkartjänste.

Bolaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under räkenskapsåret, främst till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt etablering av ny verksamhet som bidrog till ökade intäkter.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 047	711	1 708	0
Resultat efter finansiella poster	217	729	1 614	0
Soliditet (%)	70	60	66	100

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	551 396	576 859	1 153 254
Utdelning	0	-209 550	0	-209 550
Balanseras i ny räkning	0	576 859	-576 859	0
Årets resultat	0	0	94 478	94 478
Belopp vid årets utgång	25 000	918 704	94 478	1 038 182

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	918 704
Årets resultat	94 478
Summa	1 013 182

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	693 182
Summa	1 013 182

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 320 000 kr, vilket motsvarar 1 280,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 047 130	710 779
Övriga rörelseintäkter		50 150	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 097 280	710 779
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 894	0
Övriga externa kostnader		-482 032	-170 714
Personalkostnader		-724 070	-14 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 225	0
Summa rörelsekostnader		-1 510 221	-184 923
Rörelseresultat		587 059	525 856
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-302 725	197 275
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 321	6 378
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-64 710	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-275	-416
Summa finansiella poster		-370 030	203 237
Resultat efter finansiella poster		217 029	729 093
Resultat före skatt		217 029	729 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 551	-152 234
Årets resultat		94 478	576 859

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	34 517	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	368 415	0
Summa materiella anläggningstillgångar		402 932	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	726 906	2 022 367
Summa finansiella anläggningstillgångar		726 906	2 022 367
Summa anläggningstillgångar		1 129 837	2 022 367
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 711	0
Summa varulager m.m.		50 711	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		200 553	0
Övriga fordringar		33 823	244 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 961	84 969
Summa kortfristiga fordringar		292 337	329 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		469 107	86 398
Summa kassa och bank		469 107	86 398
Summa omsättningstillgångar		812 155	415 511
SUMMA TILLGÅNGAR		1 941 992	2 437 878

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		918 704	551 396
Årets resultat		94 478	576 859
Summa fritt eget kapital		1 013 182	1 128 254
Summa eget kapital		1 038 182	1 153 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		403 028	403 028
Summa obeskattade reserver		403 028	403 028
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		450	0
Leverantörsskulder		10 800	0
Skatteskulder		212 997	282 867
Övriga skulder		276 535	598 729
Summa kortfristiga skulder		500 782	881 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 941 992	2 437 878

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses beräknat försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att en eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 352	0
Utgående anskaffningsvärden	38 352	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 835	0
Utgående avskrivningar	-3 835	0
Redovisat värde	34 517	0

Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	387 805	0
Utgående anskaffningsvärden	387 805	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 390	0
Utgående avskrivningar	-19 390	0
Redovisat värde	368 415	0

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 022 367	404 560
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	272 400	1 617 807
Reglerade fordringar	-1 092 604	0
Omklassificeringar	-410 548	0
Utgående anskaffningsvärden	791 616	2 022 367
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-64 710	0
Utgående nedskrivningar	-64 710	0
Redovisat värde	726 906	2 022 367

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Består av kapitalförsäkring och Lämnade depositioner.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Gustaf Peder Alexander Bråkenhielm

Styrelseordförande

2026-04-09

Belinda Margareta Landström

Styrelseledamot

2026-04-09